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Dla wszystkich, którzy jeszcze nie
odreagowali stresów, związanych ze zdawaniem
egzaminu dojrzałości, GWSH przygotowało
niespodziankę. W ramach akcji „Wyluzuj się po
maturze” chętni będą mogli za darmo zobaczyć
Kabareton albo uczestniczyć w koncercie zespołu
Łzy. 

Matura to dla większości młodych
ludzi pierwszy tak poważny egzamin. Zwykle
towarzyszą jej gorączkowe przygotowania,
przestrogi rodziców i rady nauczycieli, dotyczące
tego, co robić, żeby wypaść jak najlepiej.
Uczniowie przygotowują prezentacje maturalne,
powtarzają materiał. Często spotykają się w
większych grupach, aby nadrobić ewentualne
zaległości.

Jednak od kilku lat waga egzaminu
dojrzałości jest jeszcze większa. Od jego
wyników zależy bowiem nie tylko zdobycie
średniego wykształcenia, ale także dostanie się na
wymarzone studia. Dlatego w maju każdego roku
sporo dziewiętnastolatków przeżywa duży stres.
Właśnie dla nich, ale także dla tych, którzy mniej
przejmują się egzaminami, przeznaczona jest
impreza „Wyluzuj się po maturze”. 

4 czerwca abiturienci z Katowic,
Tychów, Sosnowca, Dąbrowy Górniczej,
Chorzowa i innych miast regionu najpierw będą
się mogli zrelaksować się podczas Kabaretonu.

Relaks dla maturRelaks dla maturzystówzystów

Na imprezie, odbywającej się o godzinie 17.00 w
Górnośląskim Centrum Kultury w Katowicach,
wystąpią: EKG, Marek Grabie, Łowcy. B.
Prowadzeniem Kabaretonu zajmie się Krzysztof
Ferdyn. 

EKG to kabaret, założony przez
studentów Górnośląskiej Wyższej Szkoły
Handlowej. Drugi z występujących, Marek
Grabie jest finalistą tegorocznego Przeglądu
autorskich Kabaretów Amatorskich PaKA.
Artysta ma za sobą pisanie skeczy i scenariuszy
m.in. dla Grzegorza Halamy. Jego kabaret (w
skład którego wchodzą jeszcze Karol Wolski i
Jakub Kwarciński) prezentuje poczucie humoru,
przesiąknięte absurdem i zaskakującymi gagami.

O swojej grupie Marek Grabie pisze: „Analizując
nasze skecze nauczysz się, jak radzić sobie ze
złoczyńcą, jak zarobić tyle kasy, że po wpłacie na
konto będzie się aż wylewać do konta
sąsiadującego z twoim, jak opalić się na brązowo
bez malowania ciała akwarelką i wreszcie... jak w
czasie gry w pokera niezauważenie wyciągnąć z
rękawa marchewkę”. Widać więc, że 4 czerwca
na scenie będzie można spodziewać się absolutnie
wszystkiego. 

Równie zaskakująco zapowiada się
występ ostatniego gościa Kabaretonu. W
Górnośląskim Centrum Kultury zjawi się Łowcy.
B. To laureaci m.in. II nagrody na tegorocznej
Dąbrowskiej  Ściemie Kabaretowej, pierwszych
miejsc na Śląskiej Olimpiadzie Kabaretowej 2004
i festiwalu PaKA 2003 oraz tytułu Świra 2003 w
kategorii Najbardziej Absurdalny Kabaret. 

Po dużej dawce dobrego humoru na
tegorocznych maturzystów czeka zupełnie inna
forma relaksu. O godzinie 20.00 w kinoteatrze
Rialto wystąpi zespół Łzy. Grupa, znana z
przebojów takich, jak: „Agnieszka już dawno
tutaj nie mieszka”, „Narcyz się nazywam”, „Ja nie
lubię nikogo”, czy „Oczy szeroko zamknięte”, na
pewno nie zawiedzie swoich słuchaczy. Zachęci
też do tańca i zabawy. 

Na Kabareton i koncert Łez
przygotowano w sumie prawie 1,5 tysiąca
bezpłatnych biletów. Jednak organizowana przez
GWSH akcja „Wyluzuj się po maturze” ma na
celu nie tylko poprawienie samopoczucia
absolwentów liceów i techników. Jest także
zbieżna z rozpoczętą przez Wydział Promocji
Miasta Katowice kampanią: „Studiuj w
Katowicach”, która ma promować szkolnictwo
wyższe wśród maturzystów. 
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